1

Протокол №2

заседания Правления СНТ «Видное»

Дата проведения заседания правления: 08 сентября 2017г.

Адрес проведения заседания правления: Московская область, Дмитровский район,

д. Глазово Габовского с/п.

Место проведения заседания правления: сторожка СНТ «Видное».

Форма проведения заседания правления: совместное присутствие.

Начало заседания правления:                        18 часов 00 минут.

Окончание заседания правления:                  18 часов 15 минут.

Присутствовали:

Председатель правления:  Васильева Ю.Н.

Члены Правления:

Дегтярёв В.Н.- отсутствовал

Климов  М.В.

Павлов А.П.

Мякотников А.А. - отсутствовал.

Слушали: вопрос о проведении плановой проверки индивидуальных счетчиков

электроэнергии, находящихся в строениях садоводов и на прилежащих к ним территориях, с

целью выявления хищений электрической энергии.

Решили: провести плановую проверку всех абонентов в период с 9.10.2017г. по 10.09.2017 г.

Председатель правления: /Васильева Ю.Н. / _________

Члены Правления:

                /Климов М.В./ ____________

               /Павлов А.П./ ____________